Зачислить в 1-й класс

Директору МОУ «ЖСОШ»
С «____» __________ 200__ г.

             Петровой Д. А

                                                                                    от ________________________

 Директор школы:

___________________________

                                                                                    проживающего по адресу:

___________________________

тел. _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в _____ класс по программе
 «Школа России» (Кл. рук. Никифорова В. Д), « Школа России» (Кл.рук._____________________.), класс с якутским языком обучения (Кл. рук. Иванова И. К).  (нужное подчеркнуть)
Фамилия ____________________________________________________________

Имя _________________________________________________________________

Отчество ____________________________________________________________

Год, число, месяц рождения ____________________________________________

Национальность ______________________________________________________

Адрес _______________________________________________________________

Посещал(а) д/с _______________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Обходной лист.

2. Копию свидетельства рождения.

3. Копию мед.полиса, СНИЛС.
4. Копию паспортов родителей

Сведения о родителях учащегося

	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы

	Должность

	Телефон (рабочий, дом.)

Ознакомлен (а) с:

 - Уставом ОУ

- Лицензией на право ведения образовательной деятельности

- Свидетельством о государственной аккредитации школв

Подпись __________ /_______________/

«____» ____________ 20____ г.